

"Yhdessä vanhempana - digitaalisen yhteisilmoittautumisen kehittäminen eronneille vanhemmille"- aiesopimus - hankkeen kumppaneina Pirkanmaan hyvinvointialue, Lapin hyvinvointialue sekä Ensi- ja turvakotien liitto ry



"Yhdessä vanhempana - digitaalisen yhteisilmoittautumisen kehittäminen eronneille vanhemmille"- aiesopimus - hankkeen kumppaneina Pirkanmaan hyvinvointialue, Lapin hyvinvointialue sekä Ensi- ja turvakotien liitto ry

1. Sopimuksen osapuolet

Sopimusosapuoli B

Pirkanmaan hyvinvointialue (3221308-6)

Biokatu 12
33520
TAMPERE
Suomi

Lapin hyvinvointialue (3221332-6)

Porokatu 39 C
96400
ROVANIEMI
Suomi

Ensi- ja turvakotien liitto (0201112-5)

Suomi

Sopimusosapuoli A

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (3221356-1)

Neilikkatie 17
01300
VANTAA
Suomi

2. Yhteyshenkilöt

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (Y-tunnus 3221356-1)

Yhteyshenkilö: Marjo van Dijken,
marjo.vandijken@vakehyva.fi, 050 303 6807

Yhteistyökumppani (jäljempänä myös "Kumppani")

Lapin hyvinvointialue

Yhteyshenkilö: Kaisa-Maria Rantajärvi, Perheiden ja työikäisten palveluiden vastuuyksikköjohtaja,



kaisa-maria.rantajarvi@lapha.fi, 040 677 1162

Yhteistyökumppani (jäljempänä myös "Kumppani")
Pirkanmaan hyvinvointialue
Yhteyshenkilö: Teija Virtanen, palvelupäällikkö,
teija.virtanen@pirha.fi, 044 422 2024

Yhteistyökumppani (jäljempänä myös "Kumppani")
Ensi- ja turvakotien liitto ry
Yhteyshenkilö: Jussi Pulli, kehittämisspäällikkö,
jussi.pulli@etkl.fi, 040 5041673

Sopijapuolet nimeävät yhteyshenkilöt hoitamaan tämän sopimuksen piiriin kuuluvia asioita. Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa tämän sopimuksen toteutumista. Yhteyshenkilöt ja heidän yhteystietonsa on lueteltu yllä. Sopijapuolet pitävät tiedot ajan tasalla ja ilmoittavat muutoksista toisen sopijapuolen sopimuksesta vastaaville henkilöille viipymättä.

3. Sopimuksen kohde

Sopimuksen osapuolena toimivat Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, Pirkanmaan hyvinvointialue, Lapin hyvinvointialue ja Ensi- ja turvakotien liitto ry.

Tämän sopimuksen kohteena on "Yhdessä vanhempana -digitaalisen yhteisilmoittautumisen kehittäminen eronneille vanhemmille"- hanke (jäljempänä hanke), jonka kohderyhmänä ovat alle 18-vuotiaiden lapsiperheiden vanhemmat, jotka ovat tehneet eropäätöksen ja tarvitsevat tilanteeseen perheoikeudellisia palveluja sekä mahdollisesti muita tukipalveluja oman vanhemmuuden tueksi.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimiala ja perheitä tukevien palveluiden palvelualue hakee, hankkeen toteuttamiseksi, erillisrahoitusta Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman (ESR+) valtakunnallisesta hankehausta: Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti yhdenvertaisuutta.

Rahoitettava hanke käynnistyy 18.8.2025 ja päättyisi 31.5.2028.

Rahoittaja myöntää hankerahoitusta hankkeille, jotka:

- ovat julkisoikeudellisia ja yksityisoikeudellisia oikeushenkilöitä, kuten järjestöjä, kuntia ja hyvinvointialueita.
- keskittyvät uudenlaisten toimintojen kehittämiseen ja kokeiluun tai aiempien toimintamallien levittämiseen valtakunnallisesti.
- kehittävät toimintaa, joka täydentää kansallista kehittämistoimintaa ja on yhteydessä lasten, nuorten ja perheiden peruspalveluihin sekä palvelujärjestelmään.
- huomioivat kansallisen lapsistrategian tavoitteet.
- ovat valtakunnallisesti vaikuttavia ja toiminta-alueeltaan riittävän laajoja.
- toteuttavat erilaisten toimijoiden ja hallinnonalat ylittävää yhteistyötä.
- sitoutuvat yhteistyöhön muiden kehittämishankkeiden ja teeman koordinaation kanssa.
- ovat laatineet selkeän suunnitelman tavoitteista, toimenpiteistä ja seurannasta.



Aiesopimus liittyy hankkeessa tehtävään yhteistyöhön, jossa kehitetään digitaalista ilmoittautumistapaa hyvinvointialueiden perheoikeudellisiin palveluihin, erityisesti eronneille vanhemmille. Tavoitteena on luoda ratkaisu, joka tukee yhteisvanhemmuutta ja on sovellettavissa erilaisiin digitaalisiin ympäristöihin eri hyvinvointialueilla. Hankkeen päätoteuttaja Vantaan ja Keravan hyvinvointialue sekä hankkeen kumppanit, Lapin ja Pirkanmaan hyvinvointialueet sekä Ensi- ja turvakotien liitto osallistuvat hankkeessa tehtävään yhteiskehittämiseen. Yhteistyössä huomioidaan mm. toimijoiden asiantuntijuus, sisällön tuottaminen, yhteiset asiakaspinnat- ja verkostot sekä yhteisesti luotavat toimintamallit.

Yhteistyöhön ei sisälly taloudellisia veloitteita.

4. Toiminnan osapuolten keskeiset tehtävät

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii hankkeen päähakijana ja koordinoijana. Hyvinvointialue vastaa hankkeen hallinnosta ja yhteistyön koordinoinnista hankkeen kumppaneiden kanssa.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue palkkaa hankerahoituksella projektipäällikön, jolla on substanssiosaamista perheoikeudellisista palveluista sekä erityisasiantuntijan, jolla on valmiudet digikehittämiseen. Hankkeen projektipäällikkö vastaa valtakunnallisen kokemusasiantuntijoista koostuvan ohjausryhmän perustamisesta ja koordinoinnista. Projektipäällikkö vastaa myös kolmesta valtakunnallisen seminaaripäivän järjestämisestä, joka kohdennetaan sekä perheoikeudellisten palvelujen asiantuntijoille että digitaalisen kehittämisen asiantuntijoille. Hankkeen työntekijät vastaavat kehittämistyöstä sekä alueellisesta pilotoinnista. Tämän lisäksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialue vastaa digikehittämisen suunnittelu- ja valmistelutehtävistä.

Lapin hyvinvointialue, Pirkanmaan hyvinvointialue ja Ensi- ja turvakotienliitto ry toimivat hankkeen kumppaneina. Kumppani toimii hankkeessa asiantuntijana ja osallistuu omalla osuudellaan yhdessä hankkeen hallinnoijan kanssa hankkeen sisällön suunnitteluun, tuottamiseen, seurantaan ja arviointiin. Kumppanit toimittavat hallinnoijalle tiedot omasta osuudestaan dokumenttien kokoamista varten. Kumppanit saavat säännölliset kirjalliset kuukausiraportit kehittämistyöstä sekä osallistuvat säännöllisiin kehittämiskokouksiin, joilla varmistetaan yhteiskehittämisen onnistuminen.

Osapuolten tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa.

5. Sopimuksen voimassaolo ja sopimuksen purkaminen

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen. Kielteisen rahoituspäätöksen, varsinaisen sopimuksen solmimisen tai sopimuksen purkamisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä.

Sopimus voidaan purkaa, mikäli toinen sopijaosapuoli rikkoo olennaisesti tästä sopimuksesta johtuvia veloitteitaan siten, ettei toiselta sopijaosapuolelta voida



kohtuudella edellyttää sopimuksen jatkamista. Sopijaosapuolet voivat purkaa sopimuksen kirjallisella ilmoituksella.

Jos rahoituspäätös on myönteinen, sopijapuolet solmivat varsinaisen kirjallisen yhteistyösopimuksen tarkempine ehtoineen. Varsinainen yhteistyösopimus tehdään lähtökohtaisesti myönnetyn rahoituspäätöksen ajalle.

6. Sopimuksen ehdot

Sopijaosapuolet vakuuttavat, että suunniteltu toiminta tukee oman organisaation strategisia kehittämistavoitteita.

Hanke toteuttaa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen strategian keskeisiä näkökulmia: näkökulma 2. Parannamme palvelujamme sekä näkökulma 4. Toimimme yhdessä. Strategisen näkökulman 2. Parannamme palveluja sisällöstä hanke toteuttaa muun muassa digitaalisipalveluja suunnitelmallisesti kehittämistä siten, että niistä muodostuu asiakkaan hyvinvointia ja ammattilaisten työtä tukeva kokonaisuus.

Lapin hyvinvointialueen, Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Ensi- ja turvakotien liitty ry:n tavoitteena hankkeessa on yhteisten asetettujen tavoitteiden saavuttamisessa sekä toimia hankkeessa asiantuntijana.

Kumppanit sitoutuvat:

- osallistumaan säännöllisiin etänä toteutettaviin kehittämiskokouksiin ja tuomaan oman asiantuntijuuden käyttöön Yhdessä vanhempana -hankkeen tavoitteiden toteutumiseksi
- Etsimään vapaaehtoisen kokemusasiantuntijan, joka osallistuu hyvinvointialueen / järjestön kokemusasiantuntijaedustajana hankkeen ohjausryhmään (kokouksia hankeaikana yhteensä 6 kappaletta)
- osallistumaan hankkeen aikana kolmeen yhteisesti etänä toteutettavaan kansallisen kehittämispäivän suunnitteluun ja toteutukseen
- edistämään yhteisen digitaalisen ilmoittautumisalustan kehittämistä ja implementointia omassa toimintaympäristössä
- jakamaan kehittämistyössä opittuja asioita oman maakunnan / jäsenjärjestöjen alueella olevassa perheoikeudellisten palvelujen / digikehittämisen / eropalvelujen verkostoissa

Rahoituksen hakijana toimii Vantaan ja Keravan hyvinvointialue.

7. Salassapito ja henkilötietojen käsittely

Sopijaosapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa luottamukselliseksi katsottavat aineistot ja tiedot.

Mikäli yhteistyön aikana syntyy henkilötietorekistereitä, kumpikin sopijaosapuoli toimii oman rekisteripitäjyytensä osalta rekisterinpitäjänä.



Allekirjoitukset

Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu.

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti. Yhteistyökumppanin allekirjoittaessa Sopimuksen

Yhteistyökumppani sitoutuu ilman erillistä allekirjoitusta Sopimuksen liitteisiin.

Lapin hyvinvointialue

Kaisa-Maria Rantajärvi
vastuuyksikköjohtaja

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

Hanna Mikkonen
toimialajohtaja

Pirkanmaan hyvinvointialue

Titta Pelttari
palvelulinjajohtaja

Ensi- ja turvakotien liitto

Oona Ylönen
pääsihteeri